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        	Benutzerkonto erstellen	Passwort vergessen	nicht angemeldet (login)


    

       
	
    
        	Kaufangebote	Mietangebote


    


      
    
            



     
    Mietangebote

    






    





    Suchkriterien

    
    
    Miete:
    egal
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2200
2400
2600
2800
3000
3500
4000
4500
5000
5500
6000


    bis
    egal
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2200
2400
2600
2800
3000
3500
4000
4500
5000
5500
6000


    


    
    
    Zimmer:
    egal
1
1.5
2
2.5
3
3.5
4
4.5
5
5.5
6
6.5
>6.5


    bis
    egal
1
1.5
2
2.5
3
3.5
4
4.5
5
5.5
6
6.5
>6.5


    

    
    
    
    Fläche (m2):
    
    bis
    
    


    
        * Reihenfolge der Auswertung:
   Netto-WF, Nutzfläche, Landanteil
    

    
    
    Ort:
        egal
6370 Stans
6382 Büren NW
6383 Dallenwil


        

    

    
    Objektart
    egal
Wohnen
  Wohnung
    Wohnung
    Maisonette / Duplex
    Attikawohnung
    Dachwohnung
    Studio
    Einzelzimmer
    Möbl. Wohnobj.
    Terrassenwohnung
    Einliegerwohnung
    Loft
  Haus
    Einfamilienhaus
    Reihenfamilienhaus
    Doppeleinfamilienhaus
    Terrassenhaus
    Villa
    Bauernhaus
    Mehrfamilienhaus
  Wohnnebenräume
    Hobbyraum
    Kellerabteil
    Estrichabteil
  Garten
    Schrebergarten
Gewerbe / Industrie
  Objekt
    Büro
    Ladenfläche
    Gewerbe
    Lager
    Praxis
    Restaurant
    Café
Parkplatz
  Auto
    offener Parkplatz
    gedeckter Unterstand
    Einzelgarage
    Doppelgarage
    Einstellpl. in Tiefgarage
  Motorrad
    Moto Hallenplatz
    Moto Aussenplatz
  Pferd
    Stallboxe


    

    

    
    
        
            Filter speichern
        
        

    


    
















    
    35 Objekte gefunden.
    Zeige 10 
    bis 19 
    


    
    Seite:
            Zurück
        
            1
            2
            3
            4
        
            Vorwärts
        


	
                                                                                                        Bild
                                                        

                                                            	
                                                                                                        Objekt [image: ]                                                        

                                                                                    Zimmer                                                        

                                                            	
                                                                                                        Titel                                                        

                                                                                    Verfügbar ab                                                        

                                                            	
                                                                                                        Adresse
                                                        

                                                                                    Ort                                                        

                                                            	
                                                                                                        Netto-WF                                                        

                                                                                    Nutzfläche                                                        

                                                                                    Landfläche                                                        

                                                            	
                                                                                                        Preis                                                        

                                                            
	[image: ]	Wohnung

4.5 Zimmer	Gemütliches zuhause für eine Familie oder ein Paar in Stans: Charmante und Grosszügige 4 .5-Zimmerwohnung
ab sofort	Bitzistrasse 5
6370 Stans	108m2

 

 

	CHF 2'410
	 	Wohnung

4.5 Zimmer	Wohnung nähe Länderpark ab sofort
nach Vereinbarung	Stansstaderstrasse 71
6370 Stans	130m2

 

 

	CHF 2'300
	[image: ]	Attikawohnung

3.5 Zimmer	Lust auf einen Tapetenwechsel? Da sind Sie genau richtig
ab 01.08.2024	Wilmatt 4
6370 Oberdorf NW	86m2

 

 

	CHF 2'280
	[image: ]	Dachwohnung

2.5 Zimmer	Möblierte und modernisierte 2 1/2 Zimmer Dachwohnung in Stans
nach Vereinbarung	Ennetmooserstrasse 15
6370 Stans	70m2

 

 

	CHF 1'750
	[image: ]	Dachwohnung

3.5 Zimmer	Dachwohnung in Stans
ab sofort	Stansstaderstrasse 20
6370 Stans	87m2

 

 

	CHF 1'730
	[image: ]	Einzelzimmer

 	Zimmer mit Dusche & WC zu Vermieten
nach Vereinbarung	 
6370 Stans	9m2

 

 

	CHF 550
	[image: ]	Möbl. Wohnobj.

2.5 Zimmer	Klimatisierte und komplett möblierte 2.5-Zimmer-Wohnung in Stans
ab sofort	 
6370 Stans	70m2

 

 

	CHF 1'990
	[image: ]	Einfamilienhaus

2 Zimmer	Starte dein TinyHouse Abenteuer im SwissBijou
nach Vereinbarung	Engelbergstrasse 44a
6370 Stans	37m2

 

 

	CHF 3'500
	[image: ]	Reihenfamilienhaus

 	Traumhaftes Reiheneinfamilienhaus - 180 Qm
nach Vereinbarung	Bluemattstrasse 137c
6370 Stans	180m2

 

 

	auf Anfrage
	 	Büro

 	Büro- und Gewerberäume mit Schulungsraum, Coworking
nach Vereinbarung	Aawasserstrasse 2
6370 Oberdorf NW	 

200m2

 

	auf Anfrage
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